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NATUR PLANET MSM Organiczny związek siarki proszek
200g
 

Cena: 13,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 g

Postać prosz.

Producent INFO FARM MICHAŁ STAŚ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOrganiczny związek siarki, który występuje w pożywieniu: świeże owoce, warzywa, produkty zbożowe oraz mleko. Bierze udział w
procesie budowania wiązań sylfhydrylowych oraz tworzenia związków niezbędnych do funkcjonowania tkanki łącznej. Jest źródłem
bioaktywnej, wysoce przyswajalnej, organicznej siarki. W takiej biologicznie aktywnej formie pierwiastek ten występuje naturalnie.Siarka
jest częścią wielu biologicznie czynnych związków, w tym witamin. W organizmie spełnia rolę strukturalną; jest niezbędna do
wytwarzania związków o podstawowym znaczeniu dla poprawnego funkcjonowania tkanki łącznej – mukopolisacharydów (np. kwasu
hialuronowego).MSM jest częstym składnikiem suplementów diety, zwłaszcza na stawy.MSM jest związkiem o doskonałych
właściwościach profilaktycznych oraz leczniczych: odtruwanie i detoksykacja organizmu, odbudowa tkanek, łagodzi bóle mięśniowe,
bóle głowy, bóle pleców, skutecznie wzmacnia osłabione komórki, pomaga w zwalczaniu osteoporozy, wykazuje również działania
przeciwpasożytnicze oraz hamuje procesy niszczenia kolagenu.MSM stosowany jest głównie w celach profilaktycznych oraz
leczniczych, co ważne nie zaobserwowano żadnych niepokojących skutków ubocznych, związanych ze stosowaniem tego
suplementu.Sposób użycia2 razy dziennie 0,5 g (niecała mała płaska miarka dołączona do opakowania) rozpuścić w 1/2 szklanki wody
lub mleka.Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Kobiety
w ciąży oraz karmiące piersią przed zastosowaniem suplementu powinny skonsultować się z lekarzem. Dla utrzymania prawidłowego
stanu zdrowia należy zastosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako
zamiennik zróżnicowanej dietySkładMetylosufonylometan proszek 100%
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